АДМИНИСТРАЦИЯ

БИТЮГ-МАТРЁНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.01.2025г. №
с.Битюг-Матрёновка

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионного

соглашения.

       В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ

«О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Битюг-Матрёновского сельского поселения, администрация Битюг-Матрёновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление:

2.1. на официальном сайте Российской Федерации в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;

           2.2. на официальном сайте администрации Битюг-Матрёновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области(https://bityugmatrenovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/).
  3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     Н.А. Колбасина
                                                                         Приложение к постановлению

администрации Битюг-Матрёновского сельского поселения

Эртильского муниципального района

от 24.01.2025г.№3
Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес(местонахождение)

имущества
	Кадастровый номер

	1
	Водопроводная сеть
	РФ, Воронежская область, Эртильский район, Битюг-Матрёновское сельское поселение, село Битюг-Матрёновка, водопроводная сеть по улицам Центральная, Строительная, Трудящихся, Набережная, Лесная, Мира
	36:32:0000000:1968

	2
	Водонапорная башня

Рожновского
	РФ, Воронежская область, Эртильский район, Битюг-Матрёновское сельское поселение, село Битюг-Матрёновка, ул.Трудящихся, 51А
	36:32:6300010:198

	3
	Артезианская скважина
	РФ, Воронежская область, Эртильский район, Битюг-Матрёновское сельское поселение, село Битюг-Матрёновка, ул.Трудящихся, 51
	36:32:6300010:199